خواری برگ پاییزی، واژگون‌بختی باران، روسیاهی جوهر، سپیدی اوراق زمان و کم و کوچک پنداشتن سنگ نیز تنها و تنها از نگاه محدود و انسان‌محورانه (ذهن‌سوژگی) برمی‌خیزد.

«در میان شاعران معاصر زن، شعر فروغ فرخزاد حاوی پیام طبیعت‌گرایانه‌ای است که کمتر در اشعار دیگر هم‌عصران او دیده می‌شود. فاصله زمانی عمر فروغ فرخزاد (۱۳۴۵-۱۳۱۳ ش. ۱۹۶۷-۱۹۳۵ م.) تا پیدایش مکتب بوم‌فمینیسم در دهه ۱۹۷۰ میلادی (۱۳۴۰ ش.) اندک است و امکان تأثیرپذیری فروغ فرخزاد از این حرکت طبیعت‌گرا به عنوان حرکتی فمینیستی با اصول و قواعد تعریف‌شده آن نامحتمل به نظر می‌آید ولی باید توجه داشت که پیدایش و تکامل این موج فمینیستی در بستر زمانی و مکانی خود امری گریزناپذیر بوده است؛ بدان معنا که پیوند زن و طبیعت در آثار ادبی قرن بیستم و بیست و یکم، بازتاب وسیعی داشته و دارد.